



SÓL ŚRÓDZIEMNOMORSKA DO BBQ W SŁOICZKU 80G

CENA: 9,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: ELLIE

KOD EAN: 5200252551960



OPIS PRZEDMIOTU

SÓL ŚRÓDZIEMNOMORSKA DO BBQ W SŁOICZKU 80G



DODAJ ŚRÓDZIEMNOMORSKI KOLOR DO SWOJEGO GRILLA.

ŚRÓDZIEMNOMORSKA SÓL MORSKA Z PRZYPRAWAMI I ZIOŁAMI DO **BBQ** ŁĄCZY PROSTY, A JEDNOCZEŚNIE ELEGANCKI EKOLOGICZNY WYGLĄD Z WYJĄTKOWĄ JAKOŚCIĄ I NIEPOWTARZALNĄ RECEPTURĄ SMAKOWĄ.

DZIĘKI SPECJALNEMU PROCESOWI MIESZANIA, AUTENTYCZNA **SÓL Z SOLNISK MESSOLONGHI** JEST MIESZANA Z **ZIOŁAMI** I PRZYPRAWAMI, DAJĄC KOLOROWE, AROMATYCZNE I BARDZO SMACZNE SOLE, KTÓRE OCZYWIŚCIE NADAJĄ SMAK I AROMAT W TWOJEJ KUCHNI.

W SUROWEJ SOLI Z MESSOLONGHI DODAJEMY AROMATYCZNĄ MIESZANKĘ ŚWIEŻO ZMIELONYCH PRZYPRAW Z GRECJI I CAŁEGO ŚWIATA. EFEKT SMAKU **BARBECUE ZACHWYCI CIĘ**. MOŻNA GO RÓWNIEŻ SPRÓBOWAĆ Z WARZYSKAMI, Z ROŚLINAMI STRĄCZKOWYMI I POTRAWAMI Z PIEKARNIKA.

DODAJ ŚRÓDZIEMNOMORSKI KOLOR DO SWOJEGO GRILLA.





GRILOWANY KURCZAK Z SOLĄ ŚRÓDZIEMNOMORSKĄ BBQ

- SÓL ŚRÓDZIEMNOMORSKĄ DO BBQ W SŁOICZKU UTRZYJ W MOŹDZIEŻU
- PIERŚ KURCZAKA UMYJ I NATRZYJ SOLĄ Z ŚRÓDZIEMNOMORSKĄ DO BBQ, OLIWĄ Z OLIVEK I ODDROBINĄ SOKU Z CYTRYNYPIECZ
- SMAŻYĆ NA GRILU LUB GRILOWANEJ PATELNI PRZEZ 20 MINUT LUB DO MOMENTU GDY KURCZAK SIĘ ZARUMIENI

WŁAŚCIWOŚCI:

WAGA NETTO: 80GR

OPAKOWANIE: SZKLANY SŁOICZEK

SKŁAD: CZERWONA SÓL (SÓL MESSOLONGHI, BARWNIK SPOŻYWCZY E124), ZIARNA CZARNEGO PIEPRZU, SUSZONE PŁATKI CEBULI, SUSZONE PŁATKI CZOSNKU, OSTRE PŁATKI CHILI

PRODUCENT: ELLIE

KRAJ POCHODZENIA: GRECJA

REGION POCHODZENIA: KRETA

***ALERGENY:** FIRMA ZARZAŻA NASIONAMI SEZAMU, SELERA I GORCZYCY

UWAGA: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I SUCHYM MIEJSCU

Συστατικά: κόκκινο αλάτι (αλάτι μεσολογγίου, χρωστική E124), πιπέρι μαύρο, κρεμμύδι αποξηραμένο, σκόρδο αποξ., μπούκοβο καυτερό.
Ingredients: red salt (Messolonghi salt, food coloring E124), black peppercorns, dried onion flakes, dried garlic flakes, hot chili flakes.
Zutaten: rotes Salz (Messolonghi-Salz, Lebensmittelfarbe E124), schwarze Pfefferkörner, getrocknete Zwiebelflocken, getrocknete Knoblauchflocken, scharfe Chiliflocken.

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ: Η εταιρεία διαχειρίζεται σουσάμι, σέλινο & σπόρους μουστάρδας.
ALLERGEN LABELING: The company manages sesame, celery & mustard seeds.
ALLERGENKENNZEICHNUNG: Das Unternehmen verwaltet, Sesam, Sellerie und Senfkörner.
ΔΙΑΤΗΡΕΙΤΑΙ ΣΕ ΑΡΩΣΕΡΟ & ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.
KEEP IN A COOL AND DRY PLACE.
AN EINEM KÜHLEN UND TROCKENEN ORT AUFBEWAHREN.

NETTO GEWICHT

80g

KAGARO BAROZ/NET WEIGHT



9 200252 551960